-
REPUBLIKA E KOSOVES Hiewst)
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01-Nr. 111-5908/6301 dt. 18/02/2020

NEé bazé t€ nenit 38 pika 1 e Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né shérbimin civil,
Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, béné kété:
NJOFTIM
Kandidatét g¢ do ti nénshtrohen testit (intervistés) me gojé né pozitat:
Zyrtar Ligjor DUPH, Zyrtar Ligjor DKGJP, Arkétar DAP

Zyrtar Ligjor DUPH

Nr FEmii dhe Mbiemri
1, Ilir Hasi

Zyrtar Ligjor DKGJP

Nr Emuri dhe Mbiemri

1. Granit Hasanaj
Axkétar DAP

Nr Emri dhe Mbiemuyi

1. Fatlinda Zymberi

2. Betim Morina

Ju njoftojmé se intervista me gojé mbahet ditén e premte, mé datén 28.02.2020 né ora 09:30 , né
Sallén e Kuvendit t& Komunés s& Drenasit.

Késhillé juridike: Kandidatét t& cilét nuk jané pérfshiré né kété list&, nuk e kané kaluar testin
me shkrim.

Kandidatét e pakénaqur mund t'i drejtohen komisionit pér zgjedhjen e Kontesteve dhe
Ankesave brenda 3 ditésh. ey .('T o




